poscentibus amore ei et
tuum impetrare. **V**eneret
igitur vos sicut digni et
tis mentes vestras: amet vos
sicut equum est corda vestra:
diligat vos sicut sibi
expedit anime vestre: seruiat
vobis sicut decet caro
vestra: et in hoc consumetur
vita vestra. ut in eternum
psallat tota substantia
vestra. **B**enedicis dominus in eter-
num: fiat fiat. **Sabbato**
xvii. **O**ro mauritium ar-
chiepiscopi rithomagensis ad bea-
tam virginem. **I**te **leo prima**
Singularis merito
sola sine exemplo
mater et virgo sancta maria:
obsecram te misericordis-
sima. pro qua totus mun-
dus saluatus est: intercede pro
nobis auctis iniquitatibus
fedis. ut vel iam donec do-
minus infelicibus animabus
vestris amore puritatis.
affectum misericordie. tenore

castitatis. **N**os enim nos
infelices. nos tota sancti
monie gratiam perdidimus.
Sed quod agimus? obscenita-
tes vestras referentes auribus
illibatis? **H**orrescamus
o domina horrescamus. et ma-
le mundi coram te erubesci-
mus. **C**uius vero moribus
offeremus vulnera vestra?
ad quem ibimus? si nobis
clauditur unicum illud re-
dinatorium pietatis eterne.
Audi ergo domina. audi pro
piscia: audi et exaudi a-
ues perditas de sorte here-
ditatis tue. post longa
exilia post secula ludibri-
a. post multa supplicia.
revertentes ad vbera con-
solacionis tue. **I**te **leo scilicet**
Meminimus o domina.
et meminisse de-
lectabile est: quod ad com-
mendandum miseris v-
nicum patrocinium tuum.
quidam seruo tuo agenti

59
i extremis. memorabile
reuelasti nomē tuū. Ap
parens enī ei cū esset in
angustijs. et req̄res utri
te cognosceret? cū ille
tremens dnā minime
respōderet: tu ei p̄ benigni
tate tua familiariter.
tu dnā dixisti. **E**go sū
misericordie mater. Apud
quē ergo miseri. apud
quē desolati recti? inge
missim? deplorātes ma
la tua calamitatis et
miserie? quā apud te ve
rā et indubitātā matrem
misericordie? Mater scā
misericordie. mater pietatis
et indulgēcie? aperī si
mū pietatis: et suscipe
mortuos i p̄cis. **E**cce
dnā. filij p̄digi de nebu
la imūdiae et fetoris sus
pirat. et appellat matrem:
nō imemores quociens
eos foueis. **A**gnosce bñ
dicta filios tuos: quos

unice dulcis unigenit?
tu? nō erubuit noīare
frēs suos. **E**t si p̄ illo in
nocēte crucifixo p̄trāsūt
gladi? aiām tuā? quo
mō unq̄m sup mortuus
i p̄cis pupillis tuis te
cōtinere. quomō unq̄m
maternis fletibz et lacti
mis dnā te potis tēpare?

Surge pia. **lō. iij.**
Surge p̄picia? itra
sacrarū exaudiciōis: et
expande man? imacula
tas. ante aureū altare
illud huāne redōlicio
nis. **N**ec diu potit te
sustinē p̄ miseris suppli
cāntē? quē tu sepissime
cōsolata es dulcis mater
ifantē vagientē. **S**igu
laris v̄go: sūma et p̄pe
tua v̄go. **S**cā maia? in
fine orōnis. i extremo fa
tue hui? et indigne sup
plicatiōis. hoc unū ro
gam? hoc unū p̄camur.

et obsecramus in nomine di-
lecti filii tui. et dulcoris
tue: da nobis miseris
uigē et phenne memo-
riam scilicet ac suavis-
simi nominis tui. Sit ab-
dulcissimus abz suavis-
simus aiabz nris. Assit
nobis in pnculis: assit in
angustis: assit in pnci-
pio leticie nre. Si eni
hoc dei dono et tuo mere-
mur obtine: nullatenus
certe unquam uebimur fu-
ditus itere. Adest eni
nobis semp tua gra: ad-
est misericordia et pectio
tua. Et si in infernu de-
mersi fuerim: eo nos re-
gres. et inde nos exhes.
et reddes filio tuo. qui
nos redemit et lauit sa-
guine suo ihc xpc dñs
noster. Tu aut dne?

Nota qd inueniuntur duo ser-
mones q leguntur in ecclis et
vtrq incipit sic. Adest nobis

Unus est breuior. de quo supre
sunt leones supposite in primo
sabbato et est augusti. Alius est
plurior. de quo supre sunt iste
leones et sicut attribuit aug.
Et magis uidetur esse compo-
situs ex diuisis dictis scorum.
ex eo qd ibi reperiuntur uerba et
sententie compilata que in alijs
scorum diuisis sermoibus leguntur. †

Sabbato. xxiii. leō prima.

Sacratissime uigis
ueneracioni iustite-
tes kmu: loquimur aliqd
in laudibus ei? Et qd nos
tantilli in ei laudibus re-
ferem? Hec est qippe: q
pime matris tapna resol-
uit: hec hoī pdito redē-
cionē adduxit. Que est
qso hec uigo tam sca. ad
quā uenire dignaretur
spūs scs. tā spenosa. ut
eā sibi deus eligeret spon-
sa: tā casta. ut uigo pos-
set esse post pu. Ad
hanc spūs scs descendit?

60
hac virtus altissimi ob
iuravit: et ex ea potes
virtute christus egressus est.
Et quod dicam beata uirgo: cum
te te quicquid dixerit mi
nime est laus tua. quoniam dig
nitas tua meretur. Si
celum te uocet. alacrior es: si
matrem gentium dicam pre
dis: si formam dei appelle.
digna existis: si dominam
angelorum uocet. per omnia esse
probatur. Quod ergo dicam:
cum non sufficiat lingua
carum. tuas enarrare
uirtutes. Tu. *lco scda.*

O uirgo beata. sit ti
bi compassio super
afflictis. sit pius affectus
super celorum pegrinis: et
cum te semper letante aspi
ras: fletus quorum nostris ad
deum ipsa admittas. Nos
enim in hac terra adhuc
affligunt. et in carere reti
nemur: tu uero in celestibus
regnis placata es cunctis

uirginum choris: tu agnum
quocumque preceit sequeris:
tu uirgineos choros per al
bacia lilia rosasque ver
nantes. ad fontem peruenis
vire potantibus inuitas:
tu in illis beatorum felicissimis
regnis primi ordinis dig
nitate adeptus es. Te hinc
rex regum ut matrem ueram.
et deorum sponsam per omnibus
diligens: amplecti sibi asso
ciat. Nec mirum si digue
tur tibi aggrade regnans
in celis: que tu puulum to
ciens osculata es in terris.
Has ergo tuas felicita
tes possides. conuertere ad
nostram miseriam salutem.